

Toruń, dnia 24 kwietnia 2019 r.

L.dz.168.2019
FZ.38.67.2018 TK

Platforma zakupowa.

Dotyczy postępowania pn.: Dostawa armatury wodociągowej i kanalizacyjnej przez okres 12 miesięcy w 2019 -2020 roku do Toruńskich Wodociągów Sp. z o.o. Ul. Rybaki 31 – 35.

Zamawiający Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o. w związku ze złożonymi pytaniami do SIWZ, działając na podstawie § 4 pkt. VII ust.2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Spółce TW Sp. z o.o. odpowiada jak niżej:

Pytanie 1.

Pytanie 1 dotyczy zadania 1 B (dostawy zasuw żeliwnych kołnierzowych):

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego uszczelnienia dolnego trzpienia niż uszczelka wargowa np. wielokrotne uszczelnienie trzpienia typu O-ring?

Odpowiedź 1.

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania innego uszczelnienia dolnego trzpienia zasuw.

Pytanie 2.

Pytanie 2 dotyczy zadania 1 C (dostawy hydrantów): Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie kuli w postaci kuli stalowej wzmacnianej w całości ogumowanej?

Odpowiedź 2.

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej przez Wykonawcę zmiany.

Pytanie 3.

Pytanie 3 dotyczy zadania 1D (dostawy nawiertek NWZ z zasuwą): Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego uszczelnienia dolnego trzpienia niż uszczelka wargowa np. wielokrotne uszczelnienie trzpienia typu O-ring?

Odpowiedź 3.

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania innego uszczelnienia dolnego trzpienia zasuw.

Pytanie 4.

Pytanie 4 dotyczy zadania 1 B (dostawy zasuw żeliwnych kołnierzowych): Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie oznaczenia zasuw w formie trwałego odlewu ze wskazaniem na Polską Normę PN-EN zamiast niemieckiej normy DIN?

Odpowiedź 4.

Zamawiający dopuszcza oznaczenie zasuw w formie trwałego odlewu ze wskazaniem na Polską Normę PN-EN.

Zastępca Prezesa
ds. Eksploatacji
Waldemar Dariusz

Prezes
Włodzisław Maciejewski

